-1-

2023 年 第 3 号

依据《设备监理单位行业自律管理规范》（公告〔2020〕第 16

号）、《中国设备监理协会诚信自律工作委员会工作规则》（中设

协通字〔2019〕83 号），2023 年 7 月 26 日，协会秘书处组织召开

了设备监理规范条件单位文件审核及诚信自律工作委员会复核会

议，审核通过了 18 家设备监理单位的申请事项，现将审核结论予

以公示，5 个工作日无异议的，予以符合条件登记。

联系电话：010-64221783-813

邮    箱：zlb@capec.org.cn

附件：通过审核的设备监理规范条件单位名单

中国设备监理协会

         2023 年 7 月 31 日

中 国 设 备 监 理 协 会

-2-

附件

序号 审核编号 单位名称 审核结论

1 2023695
查克工业技术服务（常州）有限公

司

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条

件：

1.石油和化学工业：炼油设备

2.石油和化学工业：乙烯设备

3.石油和化学工业：化工设备

2 2023697
甘肃电力科学研究院技术中心有限

公司

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条

件：

电力工业：输变电设备

3 2023699
四川电能能源工程设备管理有限公

司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

电力工业：火力发电站设备

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：风力发电站设备

2.电力工业：输变电设备

3.电力工业：水力发电站设备

4 2023702
西安摩尔石油工程实验室股份有限

公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

2.石油和化学工业：油气储运及管道设备

3.石油和化学工业：油气井管柱设备

4.电力工业：光伏发电设备

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

1.石油和化学工业：化工设备

2.港口工程：件杂货码头设备

3.热力及燃气工程：热力及燃气工程设备

4.其他：油气储运及管道防腐保温

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条

件：

-3-

序号 审核编号 单位名称 审核结论

1.石油和化学工业：炼油设备

2.石油和化学工业：乙烯设备

3.电力工业：风力发电站设备

5 2023703 兰州开元工程监理有限责任公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

电力工业：输变电设备

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：水力发电站设备

2.环保工程：工业废气治理设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条

件：

1.电力工业：风力发电站设备

2.电力工业：光伏发电设备

6 2023704 大庆油田工程项目管理有限公司

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条

件：

1.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

2.石油和化学工业：油气储运及管道设备

3.石油和化学工业：油气井管柱设备

7 2023705 浙江浙电设备监理有限公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：火力发电站设备

2.电力工业：风力发电站设备

3.电力工业：光伏发电设备

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

1.石油和化学工业：油气储运及管道设备

2.电力工业：输变电设备

8 2023706 北京金电联供用电咨询有限公司
在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

电力工业：输变电设备

9 2023707 西安凯信设备监理有限公司
在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

电力工业：输变电设备

-4-

序号 审核编号 单位名称 审核结论

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：风力发电站设备

2.电力工业：光伏发电设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条

件：

电力工业：水力发电站设备

10 2023708 通标标准技术服务有限公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：风力发电站设备

2.电力工业：光伏发电设备

3.电力工业：火力发电站设备

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

1.石油和化学工业：乙烯设备

2.石油和化学工业：化工设备

3.石油和化学工业：油气储运及管道设备

4.电力工业：水力发电站设备

5.铁道和城市轨道交通工程：车辆

6.船舶和海洋工程：船舶制造设备

11 2023709
西安狮龙石油设备监理技术有限公

司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.煤炭工业：煤炭深加工及综合利用设备

2.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

3.石油和化学工业：炼油设备

4.石油和化学工业：乙烯设备

5.石油和化学工业：化工设备

6.石油和化学工业：油气储运及管道设备

7.石油和化学工业：油气井管柱设备

8.环保工程：污水处理设备

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：输变电设备

-5-

序号 审核编号 单位名称 审核结论

2.电力工业：风力发电站设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条

件：

1.电力工业：火力发电站设备

2.船舶和海洋工程：海洋平台

3.电力工业：光伏发电设备

4.船舶和海洋工程：船舶

12 2023710
必维质量技术服务（上海）有限公

司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：风力发电站设备

2.港口工程：集装箱码头设备

3.电力工业：火力发电站设备

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

1.冶金工业：矿山设备

2.石油和化学工业：化工设备

3.石油和化学工业：油气井管柱设备

4.电力工业：水力发电站设备

13 2023712 新疆新能电网建设服务有限公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

电力工业：输变电设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条

件：

电力工业：光伏发电设备

14 2023713
荆州市世纪派创石油机械检测有限

公司

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条

件：

石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

15 2023714 上海皖能实业有限公司

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：火力发电站设备

2.电力工业：输变电设备

3.电力工业：光伏发电设备

16 2023715 北京隆盛泰科石油管科技有限公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.石油和化学工业：油气储运及管道设备

2.石油和化学工业：油气井管柱设备

-6-

序号 审核编号 单位名称 审核结论

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

石油和化学工业：炼油设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条

件：

1.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

2.石油和化学工业：化工设备

3.航空工业：机场设备

4.电力工业：风力发电站设备

5.水利工程：水资源设备

6.船舶和海洋工程：海洋平台

7.电力工业：光伏发电设备

17 2023716
新疆精易正信电力设备咨询有限公

司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：输变电设备

2.电力工业：风力发电站设备

在以下专业符合乙级级设备监理单位规范条件：

电力工业：火力发电站设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条

件：

1.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

2.石油和化学工业：油气储运及管道设备

3.电力工业：光伏发电设备

4.电力工业：水力发电站设备

18 2023717
中海油（天津）管道工程技术有限

公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

石油和化学工业：油气井管柱设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条

件：

1.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

2.石油和化学工业：油气储运及管道设备

3.电力工业：输变电设备